INDICAÇÃO Nº 00927/2009
Solicita obras que facilitem o acesso às travessas João da Cruz, Anézia da Cruz, Maria Eulina da Cruz dos Santos, Nair da Cruz Thimóteo e José Augusto da Cruz, Vila Lino.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita obras que facilitem o acesso às travessas João da Cruz, Anézia da Cruz, Maria Eulina da Cruz dos Santos, Nair da Cruz Thimóteo e José Augusto da Cruz, Vila Lino.
JUSTIFICATIVA:

Os acessos às referidas travessas encontram-se em péssimo estado de conservação. A pavimentação ou mesmo o motonivelamento desses acessos atenuará esse problema.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de abril de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(Donizete Carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01988/2009